PORTARIA N.o 005/2017-DG

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, campus de Paranavaí, Professor Ms. Elias de Souza Junior, no uso de suas atribuições

legais,

                                                               RESOLVE:

Art. 1°) Designar os docentes, agente universitário

e discente, abaixo relacionados,  para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral

Local, a fim de proceder a organização do processo de eleição, mandato complementar,  do Conselho

de  Administração e Finanças – CAD,  da Unespar.

N.º

NOME

RG

CATEGORIA

COLEGIADO DE CURSO

SETOR

1 LUCILIO DA SILVA 2.103.421-5 DOCENTE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

2 CARLOS ALEXANDRE M. FERNANDES 5.965.814-0 DOCENTE EDUCAÇÃO FÍSICA

3 LUCIMARY AFONSO DOS SANTOS 5.834.042-1 DOCENTE MATEMÁTICA

4 SUZETE MOREITRA 4.258.186-0 AGENTE UNIV. REGISTRO DE DIPLOMAS

5 ANGELA APARECIDA DA SILVA

NOBRES

10.295.454-8 DISCENTE 1.º PEDAGOGIA

Art. 2.º) Esta Portaria entra em vigor nesta, data,

revogadas as disposições em contrário.

Paranavaí, 21 de julho de 2017.

Elias de Souza Júnior

          Diretor